
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 12/10/2021 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 9 października 2021 r. 

 

w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Komitetu Technicznego Pływania 

Synchronicznego 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 11 Statutu Polskiego Związku Pływackiego i § 11 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego 

Komitetu Technicznego Pływania Synchronicznego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zwołuje Nadzwyczajne Walne Zebranie Komitetu Technicznego 

Pływania Synchronicznego w celu wybrania Prezydium Komitetu w dniu 27 listopada 2021 r. w Poznaniu: 

1) Pierwszy termin – początek godz. 11:00 

2) Drugi termin – początek godz. 11:15 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Protokolant Zebrania        Prowadząca Zebranie 

                 Dagmara Zielińska Otylia Jędrzejczak 

  

 

                  Członek Zarządu                                                                          Prezes Zarządu PZP 

 

Protokolant Zebrania 

Dagmara Zielińska 

 


